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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.

Det indskærpes, at virksomheder, der indfører
fødevarekontaktmaterialer fra andre lande, skal være
registreret til aktiviteten.

Følgende er konstateret: Virksomheden indfører M Cap P43x16
(dato 17/02/2022, 14/10/2021 og 16/04/2021), M Cap P95x25
(dato 17/02/2022 og 29/11/2021 ) og MCAP P60x16
(19/07/2021) fra United Kingdom (UK) og virksomheden er ikke
registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer fra andre
lande.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale gennem produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret Startkontrol, proceskontrol
og færdigvarekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for Bottle 30 ml s30 (HDPE),
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring
og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Sporbarhedsdokumentation på råvarer med batch nr. 138B og 34B (PPR) samt batch 22B (rød).
Følgende er kontrolleret: Baggrundsdokumentation for sutteflaske (PPR).
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået udført organoliptisk test og test af total migration. Der er ikke
udført migrationstest af stoffer med specifikke migrationsgrænser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om gældende regler for fødevarekontaktmaterialer af plast.


